
 
 



 



 



UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 

	

		
DAFTAR	PRESENSI	PERKULIAHAN	

		
		 PRODI : S-1 S1 KEBIDANAN 

	

   

		 MATA KULIAH : Bd.63214	Komplikasi	dalam	Kehamilan,	
Persalinan,	Nifas,	dan	BBL KELAS :  01   

	

   

		 DOSEN : dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A  TANGGAL :  06/06/2024      
	

   

No.	 NIM	 NAMA	MAHASISWA	 PERTEMUAN	KE	
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	

	1	 1052211001			Amelia	Agustin		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	2	 1052211002			Anastasiya	Dora	De	Araujo		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	3	 1052211004			Anisa	Dwi	Novita		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	4	 1052211005			Aulia	Syafira		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	5	 1052211006			Dian	Safira		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	6	 1052211008			Fadilah	Nasywa	Az	Zahra		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	7	 1052211009			Fierly	Putri	Azzahra		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	8	 1052211010			Hana	Lia	Pertiwi		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	9	 1052211011			Intan	Mutiara	Anggiana		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	10	 1052211012			Karina	Jasmine	Zen		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	11	 1052211013			Maya	Alfina	Damayanti		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	12	 1052211014			Nadia	Rahmadhani		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	13	 1052211016			Nurul	Fadilah	Nasution		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	14	 1052211017			Sasqia	Dwi	Putri	Muliani		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	15	 1052211018			Shifa	Selviana		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	16	 1052211019			Siti	Jamilah	Ayu	Liana		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	17	 1052211022			Syifa	Nur	Fauziah		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	18	 1052211023			Xerah	Meel	Darda	Blessing		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	19	 1052211024			Adisty	Amelia	Hasyim		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	20	 1052211025			Sina	Amalia		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	21	 1052211026			Emma	Mardiyah	Djutha		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	22	 1052211028			Raden	Alvi	Azzahra		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	23	 1052211029			Mei	Hernita	Wati	Hasibuan		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	24	 1052211030			Putri	Adelia	Cahaya		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	25	 1052212001			Kristina	Septianingsih		 ✓		✓		✓		✓		✓		✓		✓		 ✓		
	 	 	         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 
	

		
PRESENSI	DOSEN	

		

		MATAKULIAH : Bd.63214	Komplikasi	dalam	Kehamilan,	
Persalinan,	Nifas,	dan	BBL PRODI : S1 KEBIDANAN    

	

   

		KELAS : 01  SEMESTER/SKS :  6 / 3   
	

   

		DOSEN : dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A TH AKADEMIK :  2023- Genap   
	

   

 
NO PERTEMUAN 

MINGGU 
KE/TGL 

TOPIK MEDIA TUGAS KULIAH DOSEN JUMLAH 
MAHASISWA 

1 	 I  /   18-04-2024   1. KONTRAK PROGRAM 

2. KEBIJAKAN 
PENGELOLAAN DAN 
PENTINGNYA PENGKAJIAN 
RESIKO 
 

E-learning   Online  Hadir 25 orang 

2 	 II  /   02-05-2024   MEMAHAMI RISIKO TINGGI 
PADA KEHAMILAN 

E-learning   Online  Hadir 25 orang 

3 	 III  /   02-05-2024   PENGGUNAAN TEKNOLOGI 
DALAM PELAYANAN 
KEBIDANAN 

E-learning   Online  Hadir 25 orang 

4 	 IV  /   03-05-2024   MEMAHAMI BEKERJA 
INTERPROFESIONAL 
(KOLABORASI DAN 
RUJUKAN) 

E-learning  Makalah 
Kelompok 

Online  Hadir 25 orang 

5 	 V  /   13-05-2024   MEMAHAMI TENTANG 
KOMPLIKASI DALAM 
KEHAMILAN DAN 
PERSALINAN DAN 
PENANGANANNYA:&NBSP; 

1. MUAL DAN MUNTAH 
DALAM KEHAMILAN 
(NAUSEA AND VOMITING) 

2. PERDARAHAN DALAM 
KEHAMILAN (BLEEDING IN 
PREGNANCY) 

E-learning   Online  Hadir 25 orang 

6 	 VI  /   16-05-2024   KOMPLIKASI DALAM 
KEHAMILAN, PERSALINAN, 
NIFAS DAN BBL : 1. 
KEHAMILAN GANDA 
(GEMELLI) 2. DIABETES 
MELLITUS (DM) 

E-learning  Makalah 
Kelompok 

Online  Hadir 25 orang 

7 	 II  /   30-05-2024   KLEAINAN AIR KETUBAN 

HIPERTENSI DALAM 
KEHAMILAN 

E-learning   Online  Hadir 25 orang 

8 	 VIII  /   06-06-
2024   

UJIAN TENGAH SEMESTER E-learning   Online  Hadir 25 orang 

 
Jakarta, 06-06-2024 
Dekan 

 
 
 
 

      Atna Permana M.Biomed,Ph.D 



UNIVERSITAS	MH.	THAMRIN			
FAKULTAS	KESEHATAN	-	S-1	S1	KEBIDANAN	

	
BERITA	ACARA	

UTS	GENAP	TA.	2023/2024	
	

PROGRAM	STUDI	 :	 S-1	S1	KEBIDANAN	
HARI/TANGGAL	 :	 KAMIS/06	Juni	2024	

MATA	UJIAN	 :	 Bd.63214	Komplikasi	dalam	Kehamilan,	Persalinan,	Nifas,	
dan	BBL	

SEMESTER	 :	 6	01		
TEMPAT	UJIAN	 :	 E-LEARNING	
WAKTU	YANG	DISEDIAKAN	 :	 90	Menit	
BANYAKNYA	PENGIKUT	 :	 25	ORANG	
KEJADIAN	PENTING	SELAMA	UJIAN	BERLANGSUNG	:		
Ujian	berlangsung	dengan	lancar,	semua	mahasiswa	ikut	ujian	
	
		
UJIAN	DIAWASI	OLEH	:	 	 TANDA	TANGAN	

dr.	Abdul	Chairy	Radjak,	Sp.	A	
	
	
:	

..................	

	  

JAKARTA,	6/6/2024	
KETUA	PENGAWAS		
	
	
	
	
(dr.	Abdul	Chairy	Radjak,	Sp.	A)	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 	

DAFTAR	PRESENSI	UTS	
		
		 PRODI : S-1 S1 KEBIDANAN 

 

   

		 MATA KULIAH : Bd.63214 Komplikasi dalam Kehamilan, Persalinan, 
Nifas, dan BBL  

 
Kelas : 01 
TANGGAL :  06 /06 /2024         

  
 

   

		 DOSEN : dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A  
 

   

No NIM Nama 
 Presensi  

UTS 
(10%) 

 Nilai   
Tugas 
(20%) 

Nilai   
UTS 

(30%) 
1 1052211001   Amelia Agustin  100 96,00 94,00 

2 1052211002   Anastasiya Dora De Araujo  100 90,00 70,00 
3 1052211004   Anisa Dwi Novita  100 94,00 92,00 
4 1052211005   Aulia Syafira  100 98,00 78,00 
5 1052211006   Dian Safira  100 90,00 88,00 
6 1052211008   Fadilah Nasywa Az Zahra  100 94,00 78,00 
7 1052211009   Fierly Putri Azzahra  100 94,00 90,00 
8 1052211010   Hana Lia Pertiwi  100 90,00 88,00 
9 1052211011   Intan Mutiara Anggiana  100 95,00 88,00 
10 1052211012   Karina Jasmine Zen  100 94,00 78,00 
11 1052211013   Maya Alfina Damayanti  100 94,00 88,00 
12 1052211014   Nadia Rahmadhani  100 90,00 88,00 
13 1052211016   Nurul Fadilah Nasution  100 86,00 92,00 
14 1052211017   Sasqia Dwi Putri Muliani  100 90,00 90,00 
15 1052211018   Shifa Selviana  100 90,00 78,00 
16 1052211019   Siti Jamilah Ayu Liana  100 90,00 80,00 
17 1052211022   Syifa Nur Fauziah  100 95,00 92,00 
18 1052211023   Xerah Meel Darda Blessing  100 95,00 94,00 
19 1052211024   Adisty Amelia Hasyim  100 90,00 80,00 
20 1052211025   Sina Amalia  100 94,00 68,00 
21 1052211026   Emma Mardiyah Djutha  100 90,00 72,00 
22 1052211028   Raden Alvi Azzahra  100 90,00 78,00 
23 1052211029   Mei Hernita Wati Hasibuan  100 95,00 90,00 
24 1052211030   Putri Adelia Cahaya  100 90,00 78,00 
25 1052212001   Kristina Septianingsih  100 90,00 92,00 

 
JAKARTA, 06/06/2024 
Dosen Pengampu  
 
 
 
 
(dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A) 

 


